
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
2026-2027 AKADEMİK YILI

GLOBAL EXCHANGE ÖĞRENİM
HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

2026-2027 Akademik Yılı, Güz veya Bahar döneminde Uluslararası
Değişim hareketliliği gerçekleştirmek isteyen öğrenciler için başvuru
çağrısıdır.

Hareketliliğin gerçekleştirilebileceği partner üniversite listesini
buraya tıklayarak inceleyebilirsiniz. (Anlaşma listesinde yer alan
üniversitelerin kotaları bölüm bazlı değil üniversite bazlıdır.)

Öğrenciler, partner üniversitelerdeki ders programlarının Yeditepe
Üniversitesi’nde öğrenim gördükleri Bölüm-Programın uygunluğunu
ilgili partner üniversitenin sunduğu akademik programları ve dersleri
inceleyerek ve programlarının uygunluğunu Erasmus Bölüm
Koordinatörlerine danışarak başvuruda bulunabilirler. 

      Erasmus Bölüm Koordinatör listesi için buraya tıklayınız.

*Bu değişimde maddi destek (hibe) imkânı bulunmamaktadır.

Başvurular 10 Aralık 2025 - 30 Aralık 2025, 23:59 tarihleri
arasında KION sistemi üzerinden yapılacaktır.

PARTNER ÜNİVERSİTELER

https://international.yeditepe.edu.tr/uluslararasi/akademik-birim-koordinatorleri


Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim 
kademelerinin herhangi birinde (lisans, yüksek lisans, doktora) bir yükseköğretim
programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak. 
*Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir
anadaldan hareketliliğe başvurabilirler. Başvuru aşamasından sonra bölüm
değiştirilmesi mümkün değildir. (Hem başvuru hem de hareketlilik esnasında
öğrenci Yeditepe Üniversitesi’nde kayıtlı aktif öğrenci olmalıdır.)

Üniversitemizde bir lisans programına kayıtlı öğrenciler ancak 2. dönemleri
(hazırlık sınıfı hariç) itibariyle uzun süreli (2-12 ay) fiziki veya karma Öğrenci
Öğrenim Hareketliliği gerçekleştirmek üzere başvuru yapabilir. (Bu kural
kapsamında, Hazırlık’’ta kayıtlı öğrencileri başvuramamaktadır. Başvuru’nun
açılış tarihi itibariyle akademik bölüm/programda kayıtlı olunması
gerekmektedir.) Bu başvuru çağrısı kapsamında lisans, yüksek lisans ve
doktora öğrencileri için kontenjan bulunmaktadır.
Genel Not Ortalaması (GNO); ((YNO)Yarıyıl Not Ortalaması dikkate alınmaz,
Genel Not Ortalaması alınır.)

Lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az
2.20/4.00 olması,
Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin kümülatif akademik not
ortalamasının en az 2.50/4.00 olması.

Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan
ECTS kredi yükü olması.

Örnek: 4. Sınıfta olan ve mezun olmak için tamamlaması gereken 10
AKTS kredisi kalan bir öğrencinin başvurusu öğrenim hareketliliği için
geçerli değildir. 
Ders yükü bulunmayan, tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora
öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik ders ve/veya ders
niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir.

BAŞVURU KOŞULLARI



Transkript
İngilizce Dil Yeterlilik Belgesi

26 Kasım 2025 tarihinde Erasmus İngilizce Dil Yeterlilik Sınavına
Sınava girmeyen öğrenciler başvuru esnasında aşağıda yer alan
geçerli belgelerden birini sisteme yüklemek zorundadır. 
Sınava katılım sağlayan öğrencilerin sisteme İngilizce Dil
Yeterlilik belgesi yüklemeleri zorunlu değildir. 
Ancak sınav notu 60 puanın altında olan öğrenciler
başvurularının geçerli olabilmesi için sisteme başka bir İngilizce Dil
Yeterlilik belgeleri yüklemeleri gerekmektedir.

Erasmus Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi olmayan ama son 2 sene
içerisinde Erasmus & Global & BIP Erasmus sınavlarından
herhangi birine katılım sağlamış ve 60 puanın üzeri puan alarak
sınavdan geçerli not almış öğrenciler bu sınavı sisteme
yükleyebilir.

Minimum başarılı İngilizce YDS / (e)YDS / YÖKDİL notu: 66 
TOEFL; TOEFL IBT ve PBT sınavları yalnızca aşağıdaki
sınav merkezlerinden kabul edilir.

Yeditepe Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi.

TOEFL IBT Home Edition geçerli değildir.
Minimum başarılı İngilizce TOEFL IBT notu: 79 
Minimum başarılı İngilizce TOEFL PBT notu: 550

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ ERASMUS YABANCI DİL SINAV
EŞDEĞERLİK TABLOSU için tıklayınız.

BAŞVURU BELGELERİ

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ

https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2023-11/yabanci_dil_esdegerlik_tablosu.pdf
https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2023-11/yabanci_dil_esdegerlik_tablosu.pdf


**Nihai puan sıralaması, öğrencinin başvuru sırasında sunduğu transkriptte yer alan Genel Not
Ortalamasının (GNO) %50’si ile İngilizce Yeterlilik Sınavı sonucunun %50’si dikkate alınarak 
hesaplanır. Buna ek olarak, aşağıda belirtilen ek değerlendirme kriterleri de nihai puanlamada göz
önünde bulundurulur.

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın
hareketliliğe katılmayan öğrencilerin bir sonraki başvurularında -10 puan
uygulanır.
Uluslararası Değişim Programı kapsamında, mevcut İkili Anlaşma dışında
öğrencinin talebi ve bağlantıları doğrultusunda yeni anlaşma yapılması
durumunda öğrencinin başvurusunda +10 puan uygulanır.
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeyen öğrencinin bir sonraki
başvurusunda -5 puan uygulanır.
Üniversite sınavında ilk 1000’e giren ve Yeditepe Üniversitesi’ne yerleşen
öğrencilere +5 puan uygulanır.

**Yükseköğretim Kurumları Sınav sonuç belgesini ÖSYM’nin sayfasından indirip sisteme
resmi belgeyi yüklemeleri gerekmektedir.

Durumunu sağlık raporu ile belgelendiren engelli öğrencilerin puanı
hesaplanırken +10 puan uygulanır.

**Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan
Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

Vatandaşı olunan ülkeye başvuru yapan öğrencinin başvurusuna -10 puan
uygulanır.
Depremzede öğrencilere +10 puan uygulanır.

**Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-
babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar,
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi
kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir
belge ibraz edilmesi yeterlidir.)

Gazi/Şehit yakını öğrencilere +10 puan uygulanır.
**Şehit Yakınları, ilgili resmi kurumlardan bunu beyan eden resmi belge veya Gazi ve Gazi
Yakınları Ücretsiz Seyahat Kartı Bilgileri Sorgulama belgesi ibraz edilmelidir.

Global hareketliliğine daha önce katılım sağlamış öğrencilere -15 puan
uygulanır. 

EK DEĞERLENDİRME  KRİTERLERİ



GLOBAL PUANI; öğrencinin toplam akademik not ortalamasının 
      %50’si ve yapılan dil sınavındaki başarısının %50’si dikkate alınarak               
     oluşturulur. Nihai puan, öğrencilerin yerleştirilecekleri partner üniversiteyi    
     etkiler.

Öğrenciler Partner Üniversite bazında Üniversitenin kontenjanına göre nihai
puanlarına göre sıralanır.
Yerleştirilen öğrencilerin Üniversitesi hiçbir koşulda değiştirilmez. (Mücbir
sebepler hariçtir.) 
Öğrencilerin kendi yükseköğretim kurumlarında seçildikten sonra faaliyeti
gerçekleştirebilmeleri için gidecekleri kurumlardan da kabul almaları gerekir.
Öğrencinin yurtdışına çıkış işlemleri, yurtdışında kalınacak yer temin edilmesi,
pasaport ve vize işlemleri öğrencinin sorumluluğunda olmakla beraber partner
üniversite ve Yeditepe Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü’nden destek alabilirler.
Başvurusunu sistemsel hatadan dolayı tamamlayamayan öğrencilerin
öğrencilerin manuel başvuru formunu doldurmaları için aşağıdaki iletişim
kişisine “@std.yeditepe.edu.tr” uzantılı e-mail adreslerinden mail atmaları
gerekmektedir. Başvuru sisteminde görülen error ekranı eklenmelidir.
Öğrenciler hareketlilikleri için;

Güz dönemini seçmeleri halinde, ilgili partner kurumda kontenjan olması
durumunda bahar dönemine hareketliliklerini devam ettirebilirler.
Bahar dönemini seçmeleri halinde, öğrenciler hareketliliklerini bir sonraki
Akademik Yıla uzatamazlar.

Öğrenciler Uluslararası Değişim Programlarından 1 Akademik Yıl veya 2
dönemden fazla yararlanamazlar.

İLETİŞİM: ozgenur.ozcelik@yeditepe.edu.tr

DEĞERLENDİRME SÜRECİ



Ek Değerlendirme Kriterlerinde belirtilen maddelerde yer alan
(Şehit/Gazi yakını, Depremzede vb..) ilgili belgeler başvuru bitimine
kadar sisteme yüklenmelidir. Bu belgeleri ibraz etmeyen başvuru
sahipleri başvuru bitiminden sonra ilgili puanlar için hak talep
etmemelidir.
Başvuru yapmak için lütfen tıklayınız.
KION sisteminin nasıl kullanıldığını öğrenmek için tıklayınız

ÖNEMLİ NOTLAR

https://exchangeprogram.yeditepe.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=/
https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2023-11/kion_basvuru_surecleri.pdf

